בפני כב' סגן הנשיאה, השופט אברהם הימן
המבקשת
נגד
החשוד
יעקב שיך

נוכחים:

נציגת המבקשת רס"מ מרינה אריכמן

החשוד הובא על ידי שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד לירן פרידלנד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני ממנה את עו"ד לירן פרידלנד מטעם הסנגוריה הציבורית לייצוג החשוד בהליך זה.

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ד, 22/07/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ראשית לכל, מצאתי לציין כי ככל שעיינתי בחומר החקירה שלפניי אשר מוכר לי עוד מהשלב הסמוי של החקירה, הרי קיים חשד סביר הקושר בין החשוד לבין המיוחס לו בבקשה.

ככל שהחשוד לא ישוחרר קודם לכן, הרי שהוא יובא בפני שופט תורן הדן בבקשות אלה, על פי סדרי העבודה בפגרה.

החשוד יובא בפני שופט כאמור עד שעה 13:00. השעה 13:00 איננה שעת פקיעת המעצר אלא הוראה דיונית גרידא להבאת החשוד בפני שופט. שעת פקיעת המעצר היא כקבוע בחוק הפרשנות.

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ד, 22/07/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן , סגן נשיאה